REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

99 4ol ]

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"FAZLI GREICEVCI VASILEVE

LENDA. : MATEMATIKE

Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr Emri dhe Mbiemri CL [DIX D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licenc! ECTS
1 |Arjeté Hajdari-Gashi \ v |Fakulteti Edukimit-Bach matematiké-Informatike Im8d 240
2 |Fiknete Zeka v V' |Pakulteti Edukimit-Bach.matematiké-Informatiké N 2 v 9m25d 240
3 |Gentiana Pirraku N v {Fakulteti Eduldmit-Bach.matematiké-Informatiks 1 vit 240
4 |Mentore Morina N v |Fakulteti Edukimit-Bach.matematiké-Informatiké 4 muaj 240
REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"MIGJENI" - BAICE
LENDA : GIUHE ANGLEZE
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri |CL [DI | Kualifikiri Referencé |Pérvoja  |dheLicenc| popg
1 |Adnan Xhemajlaj N | Fakuilteti 1 Edukimit-Bach.gjuh che Letérsi ANGLEZE-AAB-ST MA 180
2 |Kastriot Berisha N N Fakulteti Filologjisé-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 2v4d 180
Sqarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 24/12/2018 |, Nr.09-11-74766




Trajnime

Nr. 1Emri dhe Mbiemri ete v . dhe Licenc
C.L DI D. N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
1 |Gentiana Zeka \ L 2016 |Fakuilteti I Edukimit-Bach.gjuhé dhe Letérsi ANGLEZE- ST MA < 2 vite Trajoime | 180
. REPUBLIKA E KOSOVES
e, KOMUNA DRENAS
\ 5= DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU "RILINDJA" - DOBROSHEC
ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emridhe Mbiemri  |CL  |DI  |p.N Kualifikimi Referencé  |Pérvoja | dReLicenc) goyg
1 {Ardiana Krenzi N V'  |Fakulteti I Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe o 240
2 |Ismajl Elshani N v |Fakulteti I Filologjisé-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe/ST-Prog .Fillor 2 vite 240
3 |Lindikana Qorri < N |Fakulteti 1 Filologjik-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 4v1imdd v 240
4 |Rahime Bytyqi N Y |Fakulteti I Edukimit—Bach. Prog.Parashkolior Trajnime | 230
5 [Valboné Lestrani V \  |Fakulteti I Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe N v 240
6 |Valmira Hajdari ~ v |Fakulteti I Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 7 muaj 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QFE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"REGJEP GJELI" - LIKOSHAN

LENDA : MATEMATIKE

Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL |DI  |p.N Kualifikimi Referencé  |Pérvoja | dheLicenc) georg
1 |Ardiana Pirraku \ v |Fakulteti Edukimit-Bach.matematiké-Informatiks 3 vite Trajoime ! 240
2 |Arjeté Hajdari-Gashi \ \  |Fakulteti Bdukimit-Bach matematiké-Informatiké 9m § d 240
3 |Fiknete Zeka N N |Fakulteti Edukirnit-Bach matematiké-Informatiks N 2 v9m25d 240
4 |Gentiana Pirraku N ./\ Fakultet Edukimit-Bach.matematik&-Informatiké 1 vit 240
5 |Mentore Morina N v |Fakulteti Edukimit-Bach.matematiké-Informatiké 4 muaj 240
Sqarim:
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend € punés e :cxwm:m pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né hazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 24/12/2018 , Nr.09-11-74766
Nr. |Emri dhe Mbiemri o N mwm el
C.L D.I D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
1 |Lindihana Qorri v v |Fakulteti I Filologjik-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shgipe . 4v11mad V 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES N SHEMU"LUIGY GURAKUQI SANKOC

LENDA : GYUHE ANGLEZE

Ftohen né test me shkrim

Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |C.L  |DI N Kualifikini Referencé  |Pérvoja | dheLicenc porg
1 |Adnan Xhemajlaj y N |Fakuilteti I Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi ANGLEZE-AAB-ST MA 180
2 |Kastriot Berisha y N\ |Fakulteti Filologjisé-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze 2v4d 180
Sqgarim:
Kanditat&t té cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jane pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né baze té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 24/12/2018 , Nr.09-11-74766
Nr. |Emri dhe Mbiemri , Q‘Mgm.ﬂ_ao
CL | DI | pN Kualifikimi Referencé  {Pérvoja € licene) pers
1 |Gentiana Zeka ./\ ¢ 2016 |Fakuilteti I Edukimit-Bach.Gjuhé dhe Letérsi ANGLEZE- ST MA /\ 2 vite Trajnime 180
2 |Valmira Rama N vV  |AAB- Bach. gjuhé Angleze{ specializim I pérgjithshém) 180




KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

" DESHMORET QENDRESES" - TERSTENIK
KLASA PEGATITORE
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL |[DXI  |b.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dheLicenc| peorg
1 |Antoneta Thaci-Berisha y v |AAB-Bach. Pérkuidesja dhe miréqenia ¢ fémijéve 240
2 |Arbesa Prokshi v | v |Fakulteti ] Edukimit—Bach. Prog Parashkollor 1 Trajnim | 243
3 |Azalstogu N Y |Fakulteti I Edukimit--Bach. Prog Parashkollor ] Trajnim | 243
4 |Jehona Abdyli 4 N AAB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqenia e f&mijéve 6 muaj 240
5  |Kymete Hajdini N v |AAB-Bach Pérkujdesia dhe miréqenia ¢ femijéve 9m7d 240
6 |Lawreta Cakaj v v |Fakulteti I Edukimit—Bach. Prog.Parashkollor Iv |1 Trajnim | 248
7 |Zejnije Zuka N Y | AAB-Bach.Pérkujdesja dhe miréqenia ¢ femijéve 2v2m |1 Trajnim | 240
Sqarim:
Kanditatét té cilét kang aplikuar né k&té vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve té konkursit t& shpallur mé datén 24/12/2018 , Nr.09-11-74766
Nr. |Emri dhe Mbiemuri o L QMM ﬁ“ﬂ”n
C.L DX D.N Kualifikimi Referencé [Pérvoja ECTS
1 |Albulené Imeri 4 4 /\ {Studente AAB
2 |Arbenit Gjoka \ V  |Fakulteti I Eduldmit-Bach. Gjeografi-Edukats Qytetare 7 mlsd 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHMP" FEHMI LLADROVC DRENAS

LENDA : ARKITEKTURE
Ftohen né test me shkrim

Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL  |D.X N Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dheLicenc| pooe
1 llir Raci N V' |FNA-Master I Shkencave Teknike -Arkitekturg 303
2 |Shyhrete Veseli Kopje N v FNA-Master I Shkencave Teknike -Arkitelturd 303
3 |Zamir Krasnigi N v |FNA-Master I Shkencave Teknike -Arkitekturé 300
4 |Albesa Vrellaku v vV  |FNA-Master I Shkencave Teknike -Arkitekturé Trajoime | 300
5 |[Herolind Islamaj Kopje N v |FNA-Master I Shkencave Teknike -Arkitekturg 8 muaj UP | Trajnime | 300

Testi mbahet mé datén 18/01/2019 né sallén e Kuvendit Komunal (objekti I ri), ORA: 10:00

Sqarim: Pér institucionin g€ ka aplikuar kanditatja Vlora Dervishi nuk ka vend pune té shpallur né konkursin e datés 24/12/2018

Drenas mé: 16/01/2019




